
Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO \""""';;;';;';"--"'_.p.~---__:

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2015

A Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o
sultado do Pregão n" 013/2015. Foi adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADODA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - LIVRO EM BROCHURA INFANTIL I
Quantidade: I 15,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/07/2015 às 08:45:55

Adjudicado para: SAO LUlS DISTRIBUIDORADE LIVROS LTDA, pelo menor
lance de R$ 55,000 (Cinquenta e Cinco Reais).

Item: 00002 - LIVRO EDUCAÇÃO INFANTIL INTEGRADO II
Quantidade: 165,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/07/2015 às 08:47:23

Adjudicado para: SAO LUIS DISTRIBUIDORADE LIVROS LTOA, pelo menor
lance de R$ 79,000 (Setenta e Nove Reais).

tem: 00003 - LIVROEDUCAÇÃO INFANTIL INTEGRADA III
Quantidade: 165,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/07/2015 às 08:48:50

Adjudicado para: SAO LUIS DISTRIBUIDORADE LIVROS LTDA, pelo menor
lance de R$ 81,000 (Oitenta e UmReais).

Item: 00004 - LIVRO EDUCAÇÃO INFANTIL INTEGRADO IV
Quantidade: 215,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/07/2015 às 08:49:59

Adjudicado para: SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTOA, pelo menor
lance de R$ 84,000 (Oitenta e Quatro Reais).

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

C,Pt.• lago dos Rodrigu~/MA
Proc. O 2o./~ __ '
FLS.........a..:~-IJItJ,__,.._--t
Rut),

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr..
Valdemar Sousa Araújo, autoridade competente da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme
resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADODA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - LIVROEM BROCHURA INFANTIL I
Quantidade: 115,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 10:23:25

Homologado para: SAO LUIS DISTRIBUIDORADE LIVROS LTDA,C.N.P.J.
n?41.490.756/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R$
55,000 (Cinquenta e Cinco Reais).

Item: 00002 - LIVRO EDUCAÇÃO INFANTIL INTEGRADO Il
Quantidade: 165,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 10:23:25

Homologado para: SAO LUIS DISTRIBUIDORADE LIVROS LTOA, C.N.P.J.
n?41.490.756/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R$
79,000 (Setenta e Nove Reais).

Item: 00003 - LIVRO EDUCAÇÃO INFANTIL INTEGRADAIII
Quantidade: 165,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 10:23:25

Homologado para: SAO LUIS DISTRIBUIDORADE LIVROS LTOA, C.N.P.J.
n"41.490.756/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R$
81,000 (Oitenta e Um Reais).

Item: 00004 - LIVRO EDUCAÇÃO INFANTIL INTEGRADO IV
Quantidade: 215,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADOem 31/07/2015 às 10:23:25

Homologado para: SAO LUIS DISTRIBUIDORADE LIVROS LTOA, C.N.P.J.
n" 41.490.756/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R$
84,000 (Oitenta e Quatro Reais).

o pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de
Lago dos Rodrigues - MA.

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOS RODRIGUES-MA



Estado do Maranbão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 10,...,; ",

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 31 de Julho de 2015.

l&e,C1eviW' (,f;j~~,
.JJ~sé c1eilsonde Jesus Melo

Pregoeiro

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOS RODRIGUES-MA


